
 

DECRETO Nº 15560/2019 
 

Revoga concessão de Progressão de Carreira – 
Aperfeiçoamento - Curso de Capacitação das 
servidoras municipais. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Revoga a concessão de Progressão de Carreira – 

Aperfeiçoamento - Curso de Capacitação das servidoras a baixo relacionados, a partir de 01 

de julho de 2019 nos termos da legislação vigente. 

 

Matrícula Nome CPF Revoga-se o Decreto 

13814-1 Juliane Machado 060.234.569-36 9017/2012 e 

11846/2015 

13811-1 Marcieliza Pastro Reitz 053.284.069-07 9021/2012 

 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2019. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos oito dias do mês de julho do 
ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


